AnekceeBa Buktopusa BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/10/374

24/10/378

24/10/380

24/10/381

24/10/382

24/10/385

24/10/386

24/10/387

24/10/389

24/10/390

24/10/397

24/10/398

24/10/401

24/10/402

24/10/405

24/10/406

24/10/407

24/10/410

24/10/411

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

CBepeHun

AnekceeBa BukTopus BUKTOpoBHa

010476

13.04.2020

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

xunoe
nomMetlieHune

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



24/10/416

24/11/418

24/11/421

24/11/422

24/11/424

24/11/428

24/11/430

24/11/434

24/11/436

24/11/437

24/11/439

24/11/450

24/12/453

24/12/454

24/12/459

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

31.10.2024

01.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Алексеева Виктория Викторовна

