

**Алексеева Виктория Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексеева Виктория Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010476			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.04.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/10/374	ООО "КВАНТ"	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/378	ООО "КВАНТ"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/380	ООО "КВАНТ"	07.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/381	ООО "КВАНТ"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/382	ООО "КВАНТ"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/385	ООО "КВАНТ"	09.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/386	ООО "КВАНТ"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/387	ООО "КВАНТ"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/389	ООО "КВАНТ"	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/390	ООО "КВАНТ"	15.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/397	ООО "КВАНТ"	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/398	ООО "КВАНТ"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/401	ООО "КВАНТ"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/402	ООО "КВАНТ"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/405	ООО "КВАНТ"	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/406	ООО "КВАНТ"	28.10.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/407	ООО "КВАНТ"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/410	ООО "КВАНТ"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/411	ООО "КВАНТ"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/10/416	ООО "КВАНТ"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/418	ООО "КВАНТ"	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/421	ООО "КВАНТ"	06.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/422	ООО "КВАНТ"	06.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/424	ООО "КВАНТ"	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/428	ООО "КВАНТ"	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/430	ООО "КВАНТ"	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/434	ООО "КВАНТ"	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/436	ООО "КВАНТ"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/437	ООО "КВАНТ"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/439	ООО "КВАНТ"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/450	ООО "КВАНТ"	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/453	ООО "КВАНТ"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/454	ООО "КВАНТ"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/459	ООО "КВАНТ"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости